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1 33124130-5 Furnizim me pajisje mjekësore 
për QKMF dhe QMU

01.04.2020 1 Furnizim me pajisje mjekësore 
për QKMF dhe QMU

100.000,00

187 33151400-7 Furnzim me material 
shpenzues për shërbime 
laboratorike dhe RO-kabineti

01.04.2020 1 Furnzim me material 
shpenzues për shërbime 
laboratorike dhe RO-kabineti

130.000,00
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188 36000000-1 Furnizim me inventar për QMF 04.05.2020 1 Furnizim me inventar për QMF 150.000,00

189 21200000-5 Furnzim me material didaktik 
(per artikujt qe nuk jane ne 
kontaten e AQP-se)

01.04.2020 1 Furnzim me material didaktik 
(per artikujt qe nuk jane ne 
kontaten e AQP-se)

65.000,00

190 15000000-8 Furnizim me Kifle per nxenesit 
e klasave 1-5

01.04.2020 1 Furnizim me Kifle per nxenesit 
e klasave 1-5

522.288,00

191 15000000-8 Furnizim me Qumesht per 
nxenesit e klasave 1-5

01.04.2020 1 Furnizim me Qumesht per 
nxenesit e klasave 1-5

669.600,00

192 15000000-8 Furnizim me artikuj ushqim per 
kuzhinen qenderore te 
çerdheve

01.04.2020 1 Furnizim me artikuj ushqim per 
kuzhinen qenderore te 
çerdheve

400.000,00

193 33160000-9 Furnizim me material higjenik 01.04.2020 1 Furnizim me material higjenik 50.000,00

194 02100000-5 Furnizim me dru 01.04.2020 1 Furnizim me dru 35.000,00

195 02170000-6 Furnizim me pelet 08.04.2020 1 Furnizim me pelet 215.000,00

196 36000000-1 Furnizim me tepih 01.04.2020 1 Furnizim me tepih 5.000,00

197 36000000-1 Furnizim me perde 01.04.2020 1 Furnizim me perde 40.000,00

198 36000000-1 Furnizim me xhama 01.04.2020 1 Furnizim me xhama 35.000,00

199 22111000-1 Furnizim me material 
pedagogjik

01.04.2020 1 Furnizim me material 
pedagogjik

35.000,00

200 02100000-5 Furnizim me drunje dekorativ 01.04.2020 1 Furnizim me drunje dekorativ 20.000,00

201 30241400-4 Furnizim me pasije per kuzhine 01.04.2020 1 Furnizim me pasije per kuzhine 12.000,00

202 30241400-4 Furnizim me vegla pune 01.04.2020 1 Furnizim me vegla pune 10.000,00

203 01000000-7 Furnizim me makina pastrimi 01.04.2020 1 Furnizim me makina pastrimi 40.000,00

204 22111000-1 Furnizimi i biblotekave 
shkollore

01.04.2020 1 Furnizimi i biblotekave 
shkollore

60.000,00

205 30241400-4 Vendosja e kamerave te 
sigurise

01.04.2020 1 Vendosja e kamerave te 
sigurise

70.000,00

186 36000000-1 Pajisja e disa shkollave me 
rekuizita sportive

01.04.2020 1 Pajisja e disa shkollave me 
rekuizita sportive

60.000,00

185 36000000-1 Furnizim me inventar 01.04.2020 1 Furnizim me inventar 150.000,00

184 36000000-1 Pajisja me kabinete 01.04.2020 1 Pajisja me kabinete 250.000,00

183 36000000-1 Furnizim me material per pune 
praktike te shkollave 
profesionale

01.04.2020 1 Furnizim me material per pune 
praktike te shkollave 
profesionale

60.000,00
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182 36000000-1 Inventar per cerdhen 
Milingonat dhe kuzhinen 
qendrore

01.04.2020 1 Inventar per cerdhen 
Milingonat dhe kuzhinen 
qendrore

15.000,00

181 01000000-7 Blerja e paisjeve    motor 
sharra speciale dhe Hillt

01.04.2020 1 Blerja e paisjeve    motor 
sharra speciale dhe Hillt

20.000,00

179 01000000-7 Furnizimi me makineri dhe 
pajisje

01.04.2020 1 Furnizimi me makineri dhe 
pajisje

200.000,00

180 30241400-4 Vendosja, rregullimi dhe 
mirëmbajtja e ashensorëve

01.04.2020 1 Vendosja, rregullimi dhe 
mirëmbajtja e ashensorëve

200.000,00

178 02100000-5 Mbjellja e fidanëve (drurëve) në 
hapësirat e qytetit dhe parqet 
(pyllëzimi urban)

01.04.2020 1 Mbjellja e fidanëve (drurëve) në 
hapësirat e qytetit dhe parqet 
(pyllëzimi urban)

180.000,00

177 02100000-5 Mbjellja e luleve dekorative 
shumëvjeçare

01.04.2020 1 Mbjellja e luleve dekorative 
shumëvjeçare

20.000,00

176 22111000-1 Furnizim me lnventar 01.04.2020 1 Furnizim me lnventar 95.000,00

175 21200000-5 Furnizim me material zyrtar 01.04.2020 1 Furnizim me material zyrtar 100.000,00

174 15000000-8 Funizim me veshmbathje 01.04.2020 1 Furnizim me veshmbathje 50.000,00

173 36000000-1 Furnizime tjera (automjete) 01.04.2020 1 Furnizime tjera (automjete) 200.000,00

172 18000000-9 Furnizim me inventar per 
administrate komunalee

01.04.2020 1 Furnizim me inventar per 
administrate komunale

35.000,00

171 30241400-4 Furnizim me pije 01.04.2020 1 Furnizim me pije 100.000,00

170 30241400-4 Furnizim me paisje te IT per 
bashkesi lokale dhe 
administrate komunale

01.04.2020 1 Furnizim me paisje te IT per 
bashkesi lokale dhe 
administrate komunale

40.000,00

169 33160000-9 Furnizim me material higjienik 01.04.2020 1 Furnizim me material higjienik 20.000,00

168 30241400-4 Furnizim me paisje te IT per 
nevojat e Komunes

01.04.2020 1 Furnizim me paisje te IT per 
nevojat e Komunes

100.000,00

167 01000000-7 E-kiosqet 5 cope 01.04.2020 1 E-kiosqet 5 cope 70.000,00

166 01000000-7 Blerja e 5 kombive   pick-up   
për nevojat e Kuzhinës 
qendrore.

01.04.2020 1 Blerja e 5 kombive   pick-up   
për nevojat e Kuzhinës 
qendrore.

60.000,00

165 01000000-7 Furnizim me tablete per nevojat 
e Drejtorise se financave

01.04.2020 1 Furnizim me tablete per nevojat 
e Drejtorise se financave

6.400,00

164 36530000-5 Furnizim me makina mjelse 
dhe nga dy bidona per gjedhe 
qumeshtore, dele dhe dhi

01.04.2020 1 Furnizim me makina mjelse 
dhe nga dy bidona per gjedhe 
qumeshtore, dele dhe dhi

50.000,00
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163 36530000-5 Furnizim me Laktofriza dhe 
Miksera në sektorin e 
blegtorisë

01.04.2020 1 Furnizim me Laktofriza dhe 
Miksera në sektorin e 
blegtorisë

100.000,00

162 36530000-5 Furnizim me Inkubator në 
sektorin e shpeztarisë

01.04.2020 1 Furnizim me Inkubator në 
sektorin e shpeztarisë

20.000,00

161 02100000-5 Furnizim me material fidanor 
ne sektorin e pemtarise

01.04.2020 1 Furnizim me material fidanor 
ne sektorin e pemtarise

100.000,00

160 30241400-4 Therrtorja publike dhe tregu I 
kafsheve

01.04.2020 1 Therrtorja publike dhe tregu I 
kafsheve

400.000,00

159 36530000-5 Mekanizem Bujqesor 01.04.2020 1 Mekanizem Bujqesor 100.000,00

158 22111000-1 Furnizim me libra 01.04.2020 1 Furnizim me libra 70.000,00

157 33160000-9 Furnizim me material higjienik-
Teatri Dodona

01.04.2020 1 Furnizim me material higjienik-
Teatri Dodona

500,00

156 30241400-4 Furnizim me gjenerator-Teatri 
Dodona

01.04.2020 1 Furnizim me gjenerator-Teatri 
Dodona

5.000,00

155 30241400-4 Furnizim me materiale elektrike 
- Poq per reflektore te skenes-
Teatri Dodona

01.04.2020 1 Furnizim me materiale elektrike 
- Poq per reflektore te skenes-
Teatri Dodona

4.500,00

154 30241400-4 Reflektore per skene - Teatri 
Dodona

01.04.2020 1 Reflektore per skene - Teatri 
Dodona

3.500,00

153 30241400-4 Furnizim me ekran per video 
projektim ne skene - Teatri 
Dodona

01.04.2020 1 Furnizim me ekran per video 
projektim ne skene - Teatri 
Dodona

3.000,00

152 18000000-9 Furnizim me kostume per 
valltare-Qendra Kulturore e 
Femijeve

08.04.2020 1 Furnizim me kostume per 
valltare-Qendra Kulturore e 
Femijeve

8.000,00

151 36000000-1 Furnizim me pajisje per ngrohje 
 ftohje-Qendra Kulturore e 
Femijeve

08.04.2020 1 Furnizim me pajisje per ngrohje 
 ftohje-Qendra Kulturore e 
Femijeve

2.800,00

150 36000000-1 Furnizim me autoparlant me 
USB-Qendra Kulturore e 
Femijeve

08.04.2020 1 Furnizim me autoparlant me 
USB-Qendra Kulturore e 
Femijeve

400,00

149 18000000-9 Furnizim me Kostume per 
Sektorin e Muzikes, Sportit dhe 
Ambasadoreve-Qendra 
Kulturore e Femijeve

08.04.2020 1 Furnizim me Kostume per 
Sektorin e Muzikes, Sportit dhe 
Ambasadoreve-Qendra 
Kulturore e Femijeve

6.600,00

148 30241400-4 Barcod Scaner me kabëll - 
Bibloteka Hivzi Sylejmani 
Barcod Scaner me kabëll

08.04.2020 1 Barcod Scaner me kabëll - 
Bibloteka Hivzi Sylejmani 
Barcod Scaner me kabëll

195,00
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147 30241400-4 Furnizim me aparate kunder 
zjarrit -Bibloteka Hivzi 
Sylejmani Furnizim me aparate 
kunder zjarrit

08.04.2020 1 Furnizim me aparate kunder 
zjarrit -Bibloteka Hivzi 
Sylejmani Furnizim me aparate 
kunder zjarrit

500,00

146 36000000-1 Karrige per Lexim 80  50, 
metalik krom, ngjyra krem
(AD6005), shpuzë 3 cm - 
Bibloteka Hivzi Sylejmani 
Karrige per Lexim 80  50, 
metalik krom, ngjyra krem
(AD6005), shpuzë 3 cm

08.04.2020 1 Karrige per Lexim 80  50, 
metalik krom, ngjyra krem
(AD6005), shpuzë 3 cm - 
Bibloteka Hivzi Sylejmani 
Karrige per Lexim 80  50, 
metalik krom, ngjyra krem
(AD6005), shpuzë 3 cm

9.000,00

145 36000000-1 Tavolina Leximi 80  60, metalik 
krom, mediapan,ngjyra e 
bardhë - Bibloteka Hivzi 
Sylejmani Tavolina Leximi 80  
60, metalik krom, 
mediapan,ngjyra e bardhë

08.04.2020 1 Tavolina Leximi 80  60, metalik 
krom, mediapan,ngjyra e 
bardhë - Bibloteka Hivzi 
Sylejmani Tavolina Leximi 80  
60, metalik krom, 
mediapan,ngjyra e bardhë

10.000,00

144 30241400-4 Furnizim me kamera per 
mbikqyrje - Bibloteka Hivzi 
Sylejmani Furnizim me kamera 
per mbikqyrje

08.04.2020 1 Furnizim me kamera per 
mbikqyrje - Bibloteka Hivzi 
Sylejmani Furnizim me kamera 
per mbikqyrje

1.000,00

143 30241400-4 Projektor, 3500 Lmn, 
min.1280X 800, min.3500 H 
lamp life - Bibloteka Hivzi 
Sylejmani Projektor, 3500 Lmn, 
min.1280X 800, min.3500 H 
lamp life

08.04.2020 1 Projektor, 3500 Lmn, 
min.1280X 800, min.3500 H 
lamp life - Bibloteka Hivzi 
Sylejmani Projektor, 3500 Lmn, 
min.1280X 800, min.3500 H 
lamp life

450,00

142 21200000-5 Kuti Arkivore - Arkivi 08.04.2020 1 Kuti Arkivore - Arkivi 11.000,00

141 36530000-5 Kontratë-kornizë (3-vjeçare) 
për zhvillimin e aktiviteteve 
sportive dhe rinore   kupa, 
medalje etj.

08.04.2020 1 Kontratë-kornizë (3-vjeçare) 
për zhvillimin e aktiviteteve 
sportive dhe rinore   kupa, 
medalje etj.

50.000,00

Totali i Vlerës 5.651.733,00
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140 93000000-8 Mirëmbajtja e semaforëve 01.06.2020 1 93000000-8 50.000,00
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139 93000000-8 Mirëmbajtja dhe rikonstruimi i 
rrjetit të ndriqimit publik

01.04.2020 1 Mirëmbajtja dhe rikonstruimi i 
rrjetit të ndriqimit publik

150.000,00

138 93000000-8 Mirembajtja dimerore e rrugeve 
rurale

01.04.2020 1 Mirembajtja dimerore e rrugeve 
rurale

300.000,00

137 93000000-8 Mirëmbajtja verore e rrugëve 
dhe trotuareve rurale, 
mirëmbajtja verore e rrugëve 
rurale dhe trotuareve, 
mirëmbajtja e monumenteve, 
fontanave dhe krojeve publike

08.04.2020 1 Mirëmbajtja verore e rrugëve 
dhe trotuareve rurale, 
mirëmbajtja verore e rrugëve 
rurale dhe trotuareve, 
mirëmbajtja e monumenteve, 
fontanave dhe krojeve publike

240.000,00

136 93000000-8 Konsulencë për identifikimin e 
nevojave për komunikacion 
dhe trafik rrugor dhe trajtimin e 
hapësirave publike

08.04.2020 1 Konsulencë për identifikimin e 
nevojave për komunikacion 
dhe trafik rrugor dhe trajtimin e 
hapësirave publike

200.000,00

135 93000000-8 Fushata vetëdijësuese 
(hudhjen e mbeturinave, kyçja 
dhe shkyçja në rrethrrotullime, 
parkimi në hapësirat e caktuara 
për parkim, shfrytëzimi efiçient i 
energjisë etj)

08.04.2020 1 Fushata vetëdijësuese 
(hudhjen e mbeturinave, kyçja 
dhe shkyçja në rrethrrotullime, 
parkimi në hapësirat e caktuara 
për parkim, shfrytëzimi efiçient i 
energjisë etj)

25.000,00

134 93000000-8 Digjitalizimi i hapësirave të 
gjelbra në komunën e 
Prishtinës

08.04.2020 1 Digjitalizimi i hapësirave të 
gjelbra në komunën e 
Prishtinës

10.000,00

133 74200000-1 Sherbime per Projektime per 
ndertime te larta

08.04.2020 1 Sherbime per Projektime per 
ndertime te larta

100.000,00

132 74200000-1 Hartimi i projekteve për 
Infrastrukturë Rrugore

08.04.2020 1 Hartimi i projekteve për 
Infrastrukturë Rrugore

120.000,00

131 74200000-1 Hulumtuime gjeologjie, 
gjeomekanike dhe gjeofizike-
seismike

08.04.2020 1 Hulumtuime gjeologjie, 
gjeomekanike dhe gjeofizike-
seismike

45.150,00

130 93000000-8 Pastrimi I objekteve 
shëndetësore KPSH

08.04.2020 1 Pastrimi I objekteve 
shëndetësore KPSH

750.000,00

129 93000000-8 DDD e objektve shëndetësore 08.04.2020 1 DDD e objektve shëndetësore 46.000,00

128 93000000-8 Grumbullimi,trasnportimi dhe 
asgjësimi I mbetjeve mjekësore 
KPSH

07.04.2020 1 Grumbullimi,trasnportimi dhe 
asgjësimi I mbetjeve mjekësore 
KPSH

150.000,00

127 93000000-8 Sigurimi I objekteve 
shëndetësore KPSH

08.04.2020 1 Sigurimi I objekteve 
shëndetësore KPSH

750.000,00

126 93000000-8 Transporti i nxenseve dhe 
arsimtareve

08.04.2020 1 Transporti i nxenseve dhe 
arsimtareve

350.000,00

125 93000000-8 Servisimi dhe furnizimi i 
aprateve kunder zjarrit

08.04.2020 1 Servisimi dhe furnizimi i 
aprateve kunder zjarrit

10.000,00
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124 93000000-8 Deratizimi, dezinsektimi, 
dezinfektimi

08.04.2020 1 Deratizimi, dezinsektimi, 
dezinfektimi

25.000,00

123 93000000-8 Sistemi i alarmeve dhe 
mbikqyrjeve te shkollave

08.04.2020 1 Sistemi i alarmeve dhe 
mbikqyrjeve te shkollave

30.000,00

122 93000000-8 Vaksinimi i 
gjedheve,deleve,dhive dhe 
qeneve me pronar, insiminimi 
artificial, trajtimi I thundrave tek 
gjedhet qumeshtore

08.04.2020 1 Vaksinimi i 
gjedheve,deleve,dhive dhe 
qeneve me pronar, insiminimi 
artificial, trajtimi I thundrave tek 
gjedhet qumeshtore

100.000,00

121 93000000-8 Permiresimi i prodhimit primar 
ne perimtari përmes 
monitorimit,inspektimit dhe 
keshillimit per menaxhimin e 
mbetjeve kimike dhe 
percaktimin e metaleve te 
renda

08.04.2020 1 Permiresimi i prodhimit primar 
ne perimtari përmes 
monitorimit,inspektimit dhe 
keshillimit per menaxhimin e 
mbetjeve kimike dhe 
percaktimin e metaleve te 
renda

50.000,00

120 74200000-1 Hartimi i Planit Zhvillimor 
Komunal - mbështetje teknike

08.04.2020 1 Hartimi i Planit Zhvillimor 
Komunal - mbështetje teknike

50.000,00

119 74200000-1 Shënimi i diteve mjedisore 
sipas kalendarit mjedisor

08.04.2020 1 Shënimi i diteve mjedisore 
sipas kalendarit mjedisor

6.000,00

118 74200000-1 Krijimi i hartave strategjike të 
zhurmës

08.04.2020 1 Krijimi i hartave strategjike të 
zhurmës

50.000,00

117 93000000-8 Vleresimi Strategjik Mjedisor 
për PZHK dhe Harten Zonale

08.04.2020 1 Vleresimi Strategjik Mjedisor 
për PZHK dhe Harten Zonale

40.000,00

116 93000000-8 Konsulencë për projekte të 
PPP-së dhe dhënies në 
shfrytëzim.

08.04.2020 1 Konsulencë për projekte të 
PPP-së dhe dhënies në 
shfrytëzim.

200.000,00

115 93000000-8 Promovimi i punësimit te të 
rinjët

03.06.2020 1 Promovimi i punësimit te të 
rinjët

10.000,00

114 74200000-1 Fushata vetedijësuese 08.04.2020 1 Fushata vetedijësuese 20.000,00

113 74200000-1 Zhvillimi i fushates informuese 08.04.2020 1 Zhvillimi i fushates informuese 25.000,00

112 74200000-1 Mirëmbajtja e sistemit të 
adresave në Komunën e 
Prishtinës

08.04.2020 1 Mirëmbajtja e sistemit të 
adresave në Komunën e 
Prishtinës

25.000,00

111 74200000-1 Matje gjeodezike per rastet 
sociale në Komunën e 
Prishtinës

15.04.2020 1 Matje gjeodezike per rastet 
sociale në Komunën e 
Prishtinës

2.000,00

110 93000000-8 GIS aplikacioni për 
menaxhimin e ndërtimeve pa 
leje

08.04.2020 1 GIS aplikacioni për 
menaxhimin e ndërtimeve pa 
leje

20.000,00
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109 93000000-8 Printimi i hartës së ortofotos së 
vitit 2018, të PZHK-së dhe 
Hartës Zonale

08.04.2020 1 Printimi i hartës së ortofotos së 
vitit 2018, të PZHK-së dhe 
Hartës Zonale

10.000,00

108 93000000-8 Krijimi i arkivit digjital 08.04.2020 1 Krijimi i arkivit digjital 5.000,00

107 93000000-8 Krijimi i GIS aplikacionit për 
menaxhimin e dokumentacionit 
të planifikimit urban

08.04.2020 1 Krijimi i GIS aplikacionit për 
menaxhimin e dokumentacionit 
të planifikimit urban

40.000,00

106 93000000-8 Evidentimi i njësive banesore 
në zonën urbane të Komunës 
së Prishtinës

08.04.2020 1 Evidentimi i njësive banesore 
në zonën urbane të Komunës 
së Prishtinës

20.000,00

105 93000000-8 Kontrollimi teknik 08.04.2020 1 Kontrollimi teknik 1.000,00

104 93000000-8 Sigurimi I automjeteve 08.04.2020 1 Sigurimi I automjeteve 25.000,00

103 93000000-8 Mirembajtja dhe riparimi I 
veturave

15.04.2020 1 Mirembajtja dhe riparimi I 
veturave

30.000,00

102 93000000-8 Mirembajtja e mobilieve  
inventrait

15.04.2020 1 Mirembajtja e mobilieve  
inventrait

20.000,00

101 93000000-8 Shërbimet e performancave 
për festivale ndërkombëtare.

07.05.2020 1 Shërbimet e performancave 
për festivale ndërkombëtare.

200.000,00

100 93000000-8 Art ne Hapsira Publike 03.06.2020 1 Art ne Hapsira Publike 30.000,00

99 93000000-8 Sherbime per Artiste 1 06.05.2020 1 Sherbime per Artiste 1 20.000,00

98 93000000-8 Sherbime per Artiste 2 15.04.2020 1 Sherbime per Artiste 2 10.000,00

Totali i Vlerës 4.360.150,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

97 45110000-1 Renovime të qendrave dhe 
hapësirave të ofruesve të 
shërbimeve sociale  
qëndrimeve ditore

08.04.2020 1 Renovime të qendrave dhe 
hapësirave të ofruesve të 
shërbimeve sociale  
qëndrimeve ditore

550.000,00

96 45110000-1 Regullimi i zyrave të kontaktimit 
për fëmijë

15.04.2020 1 Regullimi i zyrave të kontaktimit 
për fëmijë

10.000,00

95 45110000-1 Ndërtimi i trafos elektrike për 
ndërtesën e Sindrom Down 
dhe Autizëm

08.04.2020 1 Ndërtimi i trafos elektrike për 
ndërtesën e Sindrom Down 
dhe Autizëm

25.000,00
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94 45110000-1 Zgjerimi dhe modernizimi I 
rrjetit të ndriqimit publik

08.04.2020 1 Zgjerimi dhe modernizimi I 
rrjetit të ndriqimit publik

300.000,00

93 45110000-1 Inventarizimi i hapësirave 
publike

07.05.2020 1 Inventarizimi i hapësirave 
publike

280.000,00

92 45110000-1 Riorganizimi i kontejnerëve, 
kontejner të rinjë, rregullimi I 
platformave, furnizimi me 
komposter dhe shporta

03.06.2020 1 Riorganizimi i kontejnerëve, 
kontejner të rinjë, rregullimi I 
platformave, furnizimi me 
komposter dhe shporta

200.000,00

91 45110000-1 Intervenime, riparime dhe 
mirëmbajtje urgjente   
intervenime në pompa shtytëse 
të ujit, puseta dhe 
ujëmbledhës, kanalizim 
atmosferik, fontana, kroje 
publike, monumenete dhe 
mure rezistuese.

08.04.2020 1 Intervenime, riparime dhe 
mirëmbajtje urgjente   
intervenime në pompa shtytëse 
të ujit, puseta dhe 
ujëmbledhës, kanalizim 
atmosferik, fontana, kroje 
publike, monumenete dhe 
mure rezistuese.

200.000,00

90 45110000-1 Renovimi i Parkut të Qytetit 08.04.2020 1 Renovimi i Parkut të Qytetit 400.000,00

89 45110000-1 Ndërtimi i parkut tek 'Rruga B' 15.04.2020 1 Ndërtimi i parkut tek 'Rruga B' 300.000,00

88 45110000-1 Ndërtimi i parkut në Prugoc 06.05.2020 1 Ndërtimi i parkut në Prugoc 220.000,00

87 45110000-1 Ndërtimi i parkut të qenve në 
Taslixhe

15.04.2020 1 Ndërtimi i parkut të qenve në 
Taslixhe

80.000,00

86 45110000-1 Shtrirja e sistemit të ujitjes në 
parqet e qyteti

25.03.2020 1 Shtrirja e sistemit të ujitjes në 
parqet e qyteti

200.000,00

85 45110000-1 Toaletet publike në parkun   
Germia   dhe parqe të tjera

02.04.2020 1 Toaletet publike në parkun   
Germia   dhe parqe të tjera

40.000,00

84 45110000-1 Tabelat informuese në parqet e 
komunës së Prishtinës

08.07.2020 1 Tabelat informuese në parqet e 
komunës së Prishtinës

20.000,00

83 45110000-1 Rikonstruimi i Rrugës Isa 
Kastrati

15.04.2020 1 Rikonstruimi i Rrugës Isa 
Kastrati

385.000,00

82 45110000-1 Rikonstruimi i Rrugës Haxhi 
Zeka

15.04.2020 1 Rikonstruimi i Rrugës Haxhi 
Zeka

450.000,00

81 45110000-1 Ndërtimi i rrugëve Agim 
Ramadani, Ibrahim Lutfiu, ILaz 
Agushi, Xhemail Prishtina, Taip 
Krasniqi   me Kubëza të vjetra   
           ( Kallderm)

15.04.2020 1 Ndërtimi i rrugëve Agim 
Ramadani, Ibrahim Lutfiu, ILaz 
Agushi, Xhemail Prishtina, Taip 
Krasniqi   me Kubëza të vjetra   
           ( Kallderm)

500.000,00

80 45110000-1 Sanimi i gropave dhe 
deformimeve të shtresave të 
asfalitit në rrugë dhe trotuaret e 
Komunës së Prishtinës

15.04.2020 1 Sanimi i gropave dhe 
deformimeve të shtresave të 
asfalitit në rrugë dhe trotuaret e 
Komunës së Prishtinës

500.000,00

79 45110000-1 Ndërtimi i Tunelit (300 metra)  
në Rrugën Agim Ramadani

15.04.2020 1 Ndërtimi i Tunelit (300 metra)  
në Rrugën Agim Ramadani

2.000.000,00
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78 45110000-1 Ndertimi i knalizimit Llukar- 
Marevc

15.04.2020 1 Ndertimi i knalizimit Llukar- 
Marevc

250.000,00

77 45110000-1 Ndertimi i ujsjellsit Mramor-
Grashtice-Besi-Slivov

15.04.2020 1 Ndertimi i ujsjellsit Mramor-
Grashtice-Besi-Slivov

200.000,00

76 45110000-1 Tregu i ri Qytetit ( Qarshia e 
vjeter vazhdimi i projektit)

08.04.2020 1 Tregu i ri Qytetit ( Qarshia e 
vjeter vazhdimi i projektit)

1.500.000,00

75 45110000-1 Ndërtimi i rrugës Stallovë-
Zllash, faza e parë

15.04.2020 1 Ndërtimi i rrugës Stallovë-
Zllash, faza e parë

450.000,00

74 45110000-1 Ndërtimi i rrugës Keqekoll- 
Nishevc

15.04.2020 1 Ndërtimi i rrugës Keqekoll- 
Nishevc

300.000,00

73 45110000-1 Ndërtimi i rrugës Dragovc -
Gulmivad

15.04.2020 1 Ndërtimi i rrugës Dragovc -
Gulmivad

375.000,00

72 45110000-1 Ndërtimi i rrugës  në Kullaj 
(Mramor)

15.04.2020 1 Ndërtimi i rrugës  në Kullaj 
(Mramor)

150.000,00

71 45110000-1 Ndërtimi i rrugës në Lagjen 
Isufi në Keqekoll

08.04.2020 1 Ndërtimi i rrugës në Lagjen 
Isufi në Keqekoll

150.000,00

70 45110000-1 Ndërtimi i rrugës në Lagjen 
Qosaj

16.04.2020 1 Ndërtimi i rrugës në Lagjen 
Qosaj

75.000,00

68 45110000-1 Ndërtimi i rrugës në Lagjen 
Kllokoqi

15.04.2020 1 Ndërtimi i rrugës në Lagjen 
Kllokoqi

200.000,00

69 45110000-1 Ndërtimi i rrugicës në 
Prapashticë, Nishevc dhe 
Marevc

15.04.2020 1 Ndërtimi i rrugicës në 
Prapashticë, Nishevc dhe 
Marevc

100.000,00

67 45110000-1 Ndërtimi i rrugës Xhevat Begolli 15.04.2020 1 Ndërtimi i rrugës Xhevat Begolli 60.000,00

66 45110000-1 Ndërtimi i rrugës Pallati i 
Panaireve deri te rruga 
Vellezerit Faliu

15.04.2020 1 Ndërtimi i rrugës Pallati i 
Panaireve deri te rruga 
Vellezerit Faliu

192.000,00

65 45110000-1 Ndërtimi i rrugëve Azem Bejta 
dhe Shkodra

15.04.2020 1 Ndërtimi i rrugëve Azem Bejta 
dhe Shkodra

60.000,00

64 45110000-1 Ndërtimi i rrugës Shkendija në 
Zllatar

15.04.2020 1 Ndërtimi i rrugës Shkendija në 
Zllatar

405.000,00

63 45110000-1 Hapja e rrugëve te reja në 
Komunëne Prishtinës

15.04.2020 1 Hapja e rrugëve te reja në 
Komunëne Prishtinës

450.000,00

62 45110000-1 Ndërtimi i rrugëve me 
kubëzanë Arbëri dhe Emshir

15.04.2020 1 Ndërtimi i rrugëve me 
kubëzanë Arbëri dhe Emshir

100.000,00

61 45110000-1 Ndërtimi i rrugëvë deshmorët e 
Ponoshevcit dhe Sylejman 
Vuçiterna

15.04.2020 1 Ndërtimi i rrugëvë deshmorët e 
Ponoshevcit dhe Sylejman 
Vuçiterna

250.000,00
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60 45110000-1 Ndërtimi i rrugicave në 
Bardhosh, Bërnicë të eperme, 
Lebanë, Vranidoll, Besi , 
Rimanisht, Barilevë dhe 
Mramor

15.04.2020 1 Ndërtimi i rrugicave në 
Bardhosh, Bërnicë të eperme, 
Lebanë, Vranidoll, Besi , 
Rimanisht, Barilevë dhe 
Mramor

483.000,00

59 45110000-1 Ndërtimi i Kanalizimeve fekal 
dhe atmosferik në Komunën 
Prishtinës

15.04.2020 1 Ndërtimi i Kanalizimeve fekal 
dhe atmosferik në Komunën 
Prishtinës

400.000,00

58 45110000-1 Projekte për zyrën për 
komunitete dhe kthim, ndërtimi 
irrugës kryesore hd ertrugicave 
në B]rnicë të oshtme

08.04.2020 1 Projekte për zyrën për 
komunitete dhe kthim, ndërtimi 
irrugës kryesore hd ertrugicave 
në B]rnicë të oshtme

200.000,00

57 45110000-1 Ndërtimi i Urave , kontratë 
kornizë

15.04.2020 1 Ndërtimi i Urave , kontratë 
kornizë

350.000,00

56 45110000-1 Ndërtimi i Sheshit George Bush 
( nga Grandi deri te Katedralja )

15.04.2020 1 Ndërtimi i Sheshit George Bush 
( nga Grandi deri te Katedralja )

500.000,00

55 45110000-1 Implementimi i Planit të 
Mobilitetit pjesa Urbane

15.04.2020 1 Implementimi i Planit të 
Mobilitetit pjesa Urbane

1.000.000,00

53 45110000-1 Rikonstruimi i Rrugës Bajram 
Kelmendi

15.04.2020 1 Rikonstruimi i Rrugës Bajram 
Kelmendi

250.000,00

54 45110000-1 Ndertimi i rrugës që i lidhë 
rrugën 1 tetori ( Velani ) me 
rrugën Isa Kastrati

15.04.2020 1 Ndertimi i rrugës që i lidhë 
rrugën 1 tetori ( Velani ) me 
rrugën Isa Kastrati

300.000,00

52 45110000-1 Shkolla e Muzikës, Dua Lipa 
dhe Bonevet (pallati i rinisë, Ish 
ASK)

15.04.2020 1 Shkolla e Muzikës, Dua Lipa 
dhe Bonevet (pallati i rinisë, Ish 
ASK)

800.000,00

51 45110000-1 Ndërtimi i lapidarit në 
Prapashticë për deshmoret e 
vitit 1921

15.04.2020 1 Ndërtimi i lapidarit në 
Prapashticë për deshmoret e 
vitit 1921

60.000,00

50 45110000-1 Rregullimi I rrugeve dhe 
infrastruktures ne rruget te 
trafoja

15.04.2020 1 Rregullimi I rrugeve dhe 
infrastruktures ne rruget te 
trafoja

216.260,57

49 45110000-1 Rregullimi I varrezave te 
deshmoreve ne Viti te Marecit

15.04.2020 1 Rregullimi I varrezave te 
deshmoreve ne Viti te Marecit

370.000,00

48 45110000-1 Ndertimi I rruges nga 
Flotacioni, lagja Vakovc

15.04.2020 1 Ndertimi I rruges nga 
Flotacioni, lagja Vakovc

542.778,14

47 45110000-1 Kontrate kornize per dysheme, 
instalime elektrike, fasada dhe 
dritare-Renovimi I disa zyrave 
ne Komunen e vjeter

15.04.2020 1 Kontrate kornize per dysheme, 
instalime elektrike, fasada dhe 
dritare-Renovimi I disa zyrave 
ne Komunen e vjeter

75.500,00

46 45110000-1 Rigjenerimi i rrugës Mehmet 
Kaçurri (Rruga Model) - 
Prishtinë

15.04.2020 1 Rigjenerimi i rrugës Mehmet 
Kaçurri (Rruga Model) - 
Prishtinë

315.000,00
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45 45110000-1 Ndërtimi I QMF - Prishtina e Re 
Zona Perendim

15.04.2020 1 Ndërtimi I QMF - Prishtina e Re 
Zona Perendim

400.000,00

44 45110000-1 Renovime dhe përmirësime të 
infrastrukturës së objekteve 
shëndetësore

15.04.2020 1 Renovime dhe përmirësime të 
infrastrukturës së objekteve 
shëndetësore

450.000,00

43 45110000-1 Ndertimi I QMF-se Veternik 15.04.2020 1 Ndertimi I QMF-se Veternik 600.000,00

42 45110000-1 Rregullimi i oborreve te 
shkollave

15.04.2020 1 Rregullimi i oborreve te 
shkollave

180.000,00

41 45110000-1 Rekonstruksioni dhe gelqerosja 
e shkollave

15.04.2020 1 Rekonstruksioni dhe gelqerosja 
e shkollave

550.000,00

40 45110000-1 Instalimi dhe mirembajtja e 
elektrikes

15.04.2020 1 Instalimi dhe mirembajtja e 
elektrikes

70.000,00

39 45110000-1 Instalimi  dhe mirembajtja e 
ngrohjes qendrore

15.04.2020 1 Instalimi  dhe mirembajtja e 
ngrohjes qendrore

100.000,00

38 45110000-1 Hapja e puseve per ujitje te 
oborreve te shkollave

15.04.2020 1 Hapja e puseve per ujitje te 
oborreve te shkollave

20.000,00

37 45110000-1 Ndertimi i shkolles se mesme    
7 Shtatori

15.04.2020 1 Ndertimi i shkolles se mesme    
7 Shtatori

900.000,00

36 45110000-1 Renovimi i shkolles    Gjin 
Gazuli

15.04.2020 1 Renovimi i shkolles    Gjin 
Gazuli

100.000,00

35 45110000-1 Ndertimi I salles se edukates 
fizike ne shkollen e Busise

08.04.2020 1 Ndertimi I salles se edukates 
fizike ne shkollen e Busise

175.000,00

34 45110000-1 Renovimi i tezgave të tregut 
mobil

15.04.2020 1 Renovimi i tezgave të tregut 
mobil

10.000,00

33 45110000-1 Organizimi i panaireve 15.04.2020 1 Organizimi i panaireve 50.000,00

32 45110000-1 Masat e EE-Efiçencës dhe 
Energjisë për ndërtesë të 
banimit në bashkëpronësi (~17 
njësi banimi)

15.04.2020 1 Masat e EE-Efiçencës dhe 
Energjisë për ndërtesë të 
banimit në bashkëpronësi (~17 
njësi banimi)

75.000,00

31 45110000-1 Rregullimi i bodrumit të objektit 
të ri të Komunës dhe përshtatja 
e tij për parking.

15.04.2020 1 Rregullimi i bodrumit të objektit 
të ri të Komunës dhe përshtatja 
e tij për parking.

30.000,00

30 45110000-1 Ndërtimi i një objekti, i cili do të 
shërbejë si Bashkësi Lokale 
dhe Ofiqari në Marec.

15.04.2020 1 Ndërtimi i një objekti, i cili do të 
shërbejë si Bashkësi Lokale 
dhe Ofiqari në Marec.

50.000,00

29 45110000-1 Zhvendosja e Zyrës së 
emergjencave në ish-sportelet 
e katit të parë dhe hapja me dy 
dalje të katit të tretë.

15.04.2020 1 Zhvendosja e Zyrës së 
emergjencave në ish-sportelet 
e katit të parë dhe hapja me dy 
dalje të katit të tretë.

20.000,00
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28 45110000-1 Riparimi i dyshemeve të katit të 
katërt të objektit të vjetër të 
Komunës dhe dyshemeve  të 
objektit të ri të Komunës.

15.04.2020 1 Riparimi i dyshemeve të katit të 
katërt të objektit të vjetër të 
Komunës dhe dyshemeve  të 
objektit të ri të Komunës.

90.000,00

27 45110000-1 Ndërtimi i ashensorit në 
objektin e vjetër të Komunës.

15.04.2020 1 Ndërtimi i ashensorit në 
objektin e vjetër të Komunës.

80.000,00

26 45110000-1 Mbrojtja e sistemit të alarmit 
kundër zjarrit.

15.04.2020 1 Mbrojtja e sistemit të alarmit 
kundër zjarrit.

70.000,00

25 45110000-1 Renovimi i zyrave të 
autoparkut.

15.04.2020 1 Renovimi i zyrave të 
autoparkut.

10.000,00

24 45110000-1 Muzeu i Prishtines 10.06.2020 1 Muzeu i Prishtines 160.000,00

23 45110000-1 Galeria e Qytetit te Prishtines 14.05.2020 1 Galeria e Qytetit te Prishtines 160.000,00

22 45110000-1 Ndertimi i Salles Koncertale 02.07.2020 1 Ndertimi i Salles Koncertale 1.500.000,00

21 45110000-1 Ndërtimi i Qendrës Kulturore 
në Hajvali

02.07.2020 1 Ndërtimi i Qendrës Kulturore 
në Hajvali

120.000,00

20 45110000-1 Demolim dhe Rekontruktim i 
shtepise Sali Safqi

06.05.2020 1 Demolim dhe Rekontruktim i 
shtepise Sali Safqi

170.000,00

19 45110000-1 Intevenime Emergjente ne 
Objekte te Trashegimise 
Kulturore

08.04.2020 1 Intevenime Emergjente ne 
Objekte te Trashegimise 
Kulturore

150.000,00

18 45110000-1 Ndertim i zyres, ndertim i 
produkteve Turistike

15.04.2020 1 Ndertim i zyres, ndertim i 
produkteve Turistike

100.000,00

17 45110000-1 Renovimi i Teatrit Dodona, 
QKF-se, Arkivit, Biblotekes 
Hivzi Sylejmani, Degeve te 
Biblotekes Hivzi Sylejmani, dhe 
institucione tjera kulturore.

06.05.2020 1 Renovimi i Teatrit Dodona, 
QKF-se, Arkivit, Biblotekes 
Hivzi Sylejmani, Degeve te 
Biblotekes Hivzi Sylejmani, dhe 
institucione tjera kulturore.

180.000,00

16 45110000-1 Ndërtimi i fushave sportiv 15.04.2020 1 Ndërtimi i fushave sportiv 250.000,00

15 45110000-1 Ndërtimi i Sallës 
multifunksionale

15.04.2020 1 Ndërtimi i Sallës 
multifunksionale

1.610.000,00

14 45110000-1 Shtigje për ecje dhe vrapim, 
shenjëzim dhe infrastrukturë

08.04.2020 1 Shtigje për ecje dhe vrapim, 
shenjëzim dhe infrastrukturë

50.000,00

13 45110000-1 Shtigje për vrapim (3) të 
ngjashme me shtegun në 
Toukbahçe, Gërmi, Fakulteti 
Teknik dhe lagjen   Arbëria

08.04.2020 1 Shtigje për vrapim (3) të 
ngjashme me shtegun në 
Toukbahçe, Gërmi, Fakulteti 
Teknik dhe lagjen   Arbëria

75.000,00

12 45110000-1 Shteg vrapimi me zall 08.04.2020 1 Shteg vrapimi me zall 15.000,00

11 45110000-1 Shenjëzimi i fushave sportive 
dhe këndeve të lodrave me 
tabela njoftuese

08.04.2020 1 Shenjëzimi i fushave sportive 
dhe këndeve të lodrave me 
tabela njoftuese

5.000,00
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10 45110000-1 Ndërtimi i fushës sportive të 
SHF   Ilmi Rakovica   (Modeli i 
fushave në l.   Dardania  ).

15.04.2020 1 Ndërtimi i fushës sportive të 
SHF   Ilmi Rakovica   (Modeli i 
fushave në l.   Dardania  ).

50.000,00

Totali i Vlerës 26.414.538,71

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

9 74200000-1 Hartimi  dhe adaptimi i 
projekteve te arsimit

08.04.2020 1 Hartimi  dhe adaptimi i 
projekteve te arsimit

50.000,00

8 74200000-1 Konkurse 15.04.2020 1 Konkurse 100.000,00

7 74200000-1 Konkurs projektimi për Plane 
Rregullues të Hollësishme

15.04.2020 1 Konkurs projektimi për Plane 
Rregullues të Hollësishme

100.000,00

6 74200000-1 Konkurs Projektim për Muzeun 15.04.2020 1 Konkurs Projektim për Muzeun 40.000,00

5 74200000-1 Konkurs Projektim per Galerinë 
e Qytetit

15.04.2020 1 Konkurs Projektim per Galerinë 
e Qytetit

40.000,00

4 74200000-1 Konkurs Projektim - Renovim 
dhe rikonstruktim i Objekteve te 
Trashegimise Kulturore

08.04.2020 1 Konkurs Projektim - Renovim 
dhe rikonstruktim i Objekteve te 
Trashegimise Kulturore

30.000,00

3 74200000-1 Konkurs Projektim per Sallen 
Koncertale

08.04.2020 1 Konkurs Projektim per Sallen 
Koncertale

200.000,00

2 74200000-1 Konkurs Projektim per Qendren 
e Kultures ne Hajvali

15.04.2020 1 Konkurs Projektim per Qendren 
e Kultures ne Hajvali

30.000,00

Totali i Vlerës 590.000,00
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